[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2012   №  380-п
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выбор земельного участка и принятие решения о предварительном согласовании места размещения объекта»

В соответствии с Федеральным законом  от  27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации   предоставления   государственных  и  муниципальных услуг", решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2011   № 35  «О принятии части полномочий по решению вопросов  местного значения» (в редакции решения Совета Палехского муниципального района от 26.05.2011 г. № 43),  администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выбор земельного участка и принятие решения о предварительном согласовании места размещения объекта».

   2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.И. Крупин

PAGE